
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2021 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 22 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.113.2019 Burmistrza Tłuszcza                                            

z dnia 31 października 2019 roku w sprawie wdrożenia procedury podzielonej płatności 

(split payment) w Gminie Tłuszcz oraz w jednostkach organizacyjnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 roku poz. 713 t.j.),  w związku z art. 108a             

ust. 1-3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U z 2020 roku                    

poz. 106 t.j.), Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 0050.113.2019 Burmistrza Tłuszcza  z dnia 31 października 2019 roku                

w sprawie wdrożenia procedury podzielonej płatności (split payment) w Gminie Tłuszcz             

oraz w jednostkach organizacyjnych,  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zawierania umów przez Gminę Tłuszcz oraz jej jednostki organizacyjne                          

i zakład budżetowy w zakresie dostawy towarów i usług, umowy powinny zawierać zapis: 

Zapłata wynagrodzenia za dostawę towaru/wykonanie usługi następuje za pomocą 

mechanizmu podzielonej płatności, o którym mowa w art. 108a ustawy z dnia 11 marca              

2004 r. o podatku od towarów i usług (tzw. Split payment).  

W tym celu zleceniobiorca/wykonawca wskazuje należący do niego rachunek znajdujący się 

w wykazie podmiotów (tzw. białej liście podatników), o którym mowa w art. 96b                 

ust. 1 ustawy z dnia  11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług,  który umożliwia zapłatę 

kwoty podatku wynikającej z otrzymanej faktury w ramach mechanizmu podzielonej 

płatności.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                              Burmistrz Tłuszcza 

                                                   /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


